
Deutsche Meisterschaften Junioren GR

 Frankfurt_Oder, 10.-12.03.2017

Klasse

Junioren 
20 Teilnehmer Gewichtsklasse

66kg

TURNIERLISTE

1  Timo Stiffel
 Südbaden (SBD)

2  Paul Fischer
 Brandenburg (BRB)

3  Dennis Guillon
 Sachsen-Anhalt (SAH)

4  Erik Löser
 Sachsen (SAS)

5  Ivan Drobny
 Südbaden (SBD)

6  Ron Watzek
 Thüringen (THR)

7  Tom Pusch
 Hessen (HES)

8  Anthony Foth
 Brandenburg (BRB)

9  Yannik Bitterling
 Berlin (BLN)

10  Artur Tatarinov
 Bayern (BAY)

11  Dominik Bauer
 Nordbaden (NBD)

12  Chris Militzer

 Brandenburg (BRB)

13  Jonas Valtin
 Sachsen (SAS)

14  Van Meier
 Südbaden (SBD)

15  Denis Hergert
 Nordrhein-Westfalen (NRW)

16  Dara Nisi
 Württemberg (WTB)

17  Henry Kluge
 Württemberg (WTB)

18  Pascal Hilkert
 Nordbaden (NBD)

19  Felix Rebstock
 Württemberg (WTB)

20  Ruben Härle
 Rhein-Hessen (RHH)
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Artur Tatarinov (BAY-10)

2 Paul Fischer (BRB-2)

3 Pascal Hilkert (NBD-18)

3 Ivan Drobny (SBD-5)

5 Timo Stiffel (SBD-1)

5 Yannik Bitterling (BLN-9)

7 Van Meier (SBD-14) 9 0 0 18 10

8 Ruben Härle (RHH-20) 4 0 0 12 13

9 Denis Hergert (NRW-15) 4 0 0 10 9

10 Chris Militzer (BRB-12) 4 0 0 9 16

11 Anthony Foth (BRB-8) 4 0 0 8 6

12 Erik Löser (SAS-4) 4 0 0 8 18

13 Dennis Guillon (SAH-3) 1 0 0 7 7

14 Felix Rebstock (WTB-19) 1 0 0 4 12

15 Dara Nisi (WTB-16) 1 0 0 1 10

16 Jonas Valtin (SAS-13) 0 0 0 0 8

Tom Pusch (HES-7) 0 0 0 0 8

Henry Kluge (WTB-17) 0 0 0 0 8

19 Ron Watzek (THR-6) 0 0 0 0 9

Dominik Bauer (NBD-11) 0 0 0 0 9

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Paul Fischer Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Artur TatarinovA
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